
	  

Сервисен консултант/ка  

Работни задачи на позицијата: 

• Директна комуникација со клиенти, прием и предавање на возила во/од 
сервис 

• Грижа и контакт за големи корисници и управување со истите 
• Директна продажба на производи и услуги од сервис  

Потребни квалификации: 
  

• Познавање на возила 
• Искуство во директна комуникација со клиенти 
• Студенти или ВСС (Машински инжинер – моторни возила) -  
• Англиски јазик 
• MS Office 

Предност ќе се смета: 
• Албански јазик 

 
Заинтересираните може да пратат CV на vrabotuvanje@olympiamotors.com.mk 
најдоцна до 31.03.2018 

Olympia Motors вработува: 

 


